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VITAE Care Record är en del av det sam-
manhängande vårdsamhälle som samver-
kar tvärs över sektorerna. 

VITAE Care Record är förutom ett redskap 
till att kontrollera och dokumentera också 
ett redskap till att kommunicera tvärs över 
yrkesgrupper samt sektorer. 

Med medborgaren i centrum bildar 
VITAE Care Record ramen om en 
gemensam oavsett om det är kommunens 
biståndshandläggare, hemtjänsten, det 
kommunala vårdhemmet eller privata 
leverantörer som använder modulen. 

En medborgare, en journal. 

Beslutsstöd
VITAE Care Record kan implementeras i 
kommunens egna kvalitetsstandarder till 
beslutsstöd för t.ex. beställningsenheten. 

Standarder inom servicetjänster, 
insatsområden, brev och specialdokument 
kan stärka arbetsprocedurerna och skapa 
likartade serviceprocedurer för den enskilda 
medborgaren.  

Gemensamt dataunderlag 
VITAE Care Record stödjer en fortsatt 
utveckling av samarbetet tvärs över hälso- 
och vårdområdet.  

Likartad dokumentation 
I VITAE Care Record kan dokumentationen 
struktureras så att man uppnår likartad 
tillgång till medborgarnas data. Det 
ökar personalens möjlighet att söka och 
uppdatera sin kunskap om medborgarna. 

Dokumentationen av målinriktade insatser 
över yrkesgrupper är lättillgänglig och 
ökar kvaliteten av den totala insatsen för 
medborgaren. 

Snabb kommunikation över 
sektorer
VITAE Care Record säkerställer snabb och 
säker kommunikation mellan kommunen 
och dens samarbetspartners. 

Via korrespondensmeddelanden går det att 
kommunicera direkt med husläkare, sjukhus, 
apotek, specialist läkare m.m.

Kommunikation över sektorer stärker 
den samlade insatsen för medborgaren. 
Kommunens kan t.ex. skicka den senaste 
funktionsbedömningen, dokumentation 
av målinriktade insatser eller de senaste 
anteckningarna till sjukhusavdelningen 
samtidigt som medborgaren läggs in på 
sjukhus. 

Stärkt intern kommunikation 
Med det inbyggda kommunikations
systemet kan du dela relevant 
information om medborgaren med 
interna samarbetspartners. Antingen över 
(yrkes)grupper eller internt i en grupp. 

Ökad insats
Dokumentationen fins alltid tillgänglig i 
den elektroniska journalen. VITAE Care 
Record har dessutom olika praktiska 
hjälpfunktioner. Du kan t.ex. automatiskt 
bli påmind om när ett insatsområde måste 
evalueras, och det bidrar till en aktuell och 
målinriktad insats gentemot medborgaren.

VITAE Care record

en medborgare
en journal

Målinriktat biståndshandläggning, 
dokumentation och kommunikation. 
En gemensam arbetsplats med 
medborgaren i centrum



Dessutom kan du bli informerad om 
servicetjänster som behöver tas upp till 
bedömning antingen i förhållande till aktuell 
lagstiftning eller utifrån medborgarens 
individuella behov. 

Alltid uppdaterad 
VITAE Care Record kan också användas 
mobilt, antingen som komplett online-
lösning med full tillgång till alla journaler, 
eller som en offline-lösning med tillgång 
till utvalda data. Du har alltså möjlighet att 
söka och registrera ändringar i journalen, 
t.ex. i samband med visitation direkt ute 
hos medborgaren. 

Offline-lösningen är utformad så att 
tillgängligheten till dataupplysningar säkras 
även utan mobiltäckning. 

Via online-utgåvan av VITAE Care PDA har 
personalen tillgång till basdata, läkemedel, 
kommentarer/anteckningar m.m. 

Kontakta CSC Scandihealth
För mer information om VITAE Care 
Record är du välkommen att kontakta CSC 
Scandihealth på tfn +45 3614 4000 eller via 
e-post på scandihealth@csc.com.
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CSC Scandihealth

CSC Scandihealth utvecklar och levererar elektroniska patientjournaler samt produktlösningar 
som hanterar sjukhusinformation, klinisk kvalitet, omsorg samt studieadministration. Vår 
kunskap och kompetens på vårdområdet stödjer utvecklingen i vårdsamhället och skapar en 
enhetlig vårdsektor.

Vi har levererat hälsovårds-it till danska sjukhus sedan 1972. Vi har byggt upp ett högklassigt 
produktsortiment, en unik kunskap om vårdsektorn och en ingående kännedom om våra 
kunders vardag.

Våra medarbetare arbetar huvudsakligen med att utveckla och leverera hälsovårds-it. 
Medarbetarna har kunskap om både teknologi samt hälsovård - en kombination som ger 
oss ett bra underlag när vi vidareutvecklar och levererar it-lösningar till just hälsovården. 
Samtidigt får våra kunder fler resurser över till att koncentrera sig på sina huvudtjänster.

CSC Scandihealth är det nordiska kompetenscentret som levererar lösningar till vårdsektorn. 
CSC Scandihealth är 100 % CSC-ägt.
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